ОУ МКОУ «Кременская СОШ»
Протокол
жюри школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году
по_обществознанию
[bookmark: _GoBack]            Дата проведения   «20» _октября_ 2025 г.
            Максимальное количество  баллов _100

	№
	Данные участника
	
Количество баллов за задания
	
	Рейтинг

	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	…
	Итоговый балл
	

	1
	Мелков
	Егор 
	Антонович
	8
	15
	4
	10
	14
	0
	2
	0
	
	45
	1

	2
	Синельщиков
	Арсений
	Евгеньевич
	8
	18
	0
	0
	12
	10
	4
	0
	
	44
	2

	3
	Лямчиков
	Егор
	Андреевич
	8
	15
	0
	0
	16
	2
	2
	0
	
	35
	

	4
	Королева
	Дарья
	Сергеевна
	8
	12
	8
	0
	10
	2
	0
	0
	
	35
	

	5
	Братькова
	Елизавета 
	Олеговна
	8
	3
	8
	0
	8
	0
	2
	4
	
	28
	

	6
	Коршунов
	Андрей
	Павлович
	8
	12
	0
	0
	10
	2
	0
	3
	
	27
	

	7
	Дарвин 
	Сергей
	Михайлович
	8
	12
	0
	0
	14
	0
	0
	0
	
	26
	

	8
	Насимбоев
	Назирбек
	Насирджонович
	8
	9
	0
	0
	8
	0
	0
	0
	
	17
	

	9
	Гришкин
	Марк
	Янович
	9
	8
	0
	8
	12
	
	
	
	
	28
	

	10
	Догадина
	Цветана
	Вадимовна
	10
	15
	12
	0
	4
	8
	
	
	
	37
	

	11
	Кочерга
	Камилл
	Шухратович
	10
	15
	6
	6
	8
	8
	
	
	
	45
	

	12
	Кузнецова
	Мария
	Федоровна
	10
	15
	6
	2
	0
	8
	
	
	
	31
	

	13
	Жаркова
	Татьяна
	Александровна
	11
	24
	14
	4
	14
	0
	
	
	
	56
	

	14
	Лихоконь
	Степан
	Андреевич
	11
	10
	0
	8
	4
	6
	
	
	
	28
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Председатель жюри: Ухина Т.В.

Члены школьного жюри: Грищенко В.А., Кошелева М.Н., Румянцева В. Н., Семенова А.С.

